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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Göksel Tekiner 
Araştırma Teknik Analiz Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 

Çin Ekonomiyi Desteklerken 

 

Daha sıkı politika ve daha yüksek oranlara yönelik küresel hareketin tam tersine, 
Çin Perşembe günü politika faiz oranını yaklaşık iki yıl sonra ilk kez düşürdü. Bir 
yıllık kredi ana faiz oranı (LPR) 10 baz puan düşürülerek %3,80'den %3,70'e ,beş 
yıllık LPR’de %4,65'ten 5 baz puan düşürülerek %4,60'a çekildi.  
 

Çin hafta başında da bir yıllık orta vadeli kredi faizinde sürpriz bir indirime 
gitmişti. Hafta başındaki indirim Aralık ayı ekonomik verilerinin, her ikisi de önemli 
büyüme itici güçleri olan tüketim ve sorunlu emlak sektöründe daha fazla zayıflama 
göstermesinin ardından gelmişti. Çin'deki çoğu yeni ve ödenmemiş kredi, bir yıllık 
LPR'ye dayanırken, beş yıllık faiz oranı ipotek fiyatlarını etkilemektedir.  

 
43 yatırımcının katıldığı Reuters anketindeki  bir yıllık LPR'de bir indirim 

daha beklerken( 20 baz puanlık)  , 40 katılımcı da beş yıllık LPR oranında da bir 
indirim daha bekliyor. Zaten Çinli para otoriteleri de , dünyanın en büyük ikinci 
ekonomisinde yavaşlayan büyümeyi desteklemek için bu yıl daha fazla gevşeme 
adımları atacaklarının sinyallerini verdi. Asya hisse senedi piyasaları da beş günlük 
bir düşüş trendinden sonra pozitif seyre geçtiler.  

5 yıllık LPR'deki kesintinin "Çinli yetkililerin kredi verme maliyetini 
düşürmeye istekli olduğu, bu nedenle makro ekonomi üzerindeki baskıyı 
hafifletmek için Bahar Şenliği'nden sonra toplam kredi büyümesinin 
toparlanmasının sağlanması için yapıldığı yorumlarına neden oldu.  

 
ABD tarafı ise Ukranya -  Rusya gelişmelerine odaklandı. Başkan Biden , 

Rusya'nın Ukrayna konusunda harekete geçeceğini tahmin ederek, tam kapsamlı 
bir işgalin "Rusya için bir felaket" olacağını, ancak "küçük bir saldırının" daha düşük 
bir maliyeti olabileceğini öne sürdü. Biden, Putin'in kendisinden iki konuda garanti 
istediğini bunlarında  a) Ukrayna'nın asla NATO'ya katılmayacağı b) "stratejik" veya 
nükleer silahların asla Ukrayna topraklarında konuşlandırılmayacağı” olduğunu 
ifade etti. Biden ve ekibi, bir işgal durumunda Rusya'ya uygulanacak geniş bir 
yaptırım ve diğer ekonomik cezalar seti hazırladı ve ABD başkanı, Rus şirketlerinin 
ABD dolarını kullanma yeteneğini kaybedebileceğini söyledi. 

 
ABD Merkez Bankası'nın enflasyonla mücadele için faiz oranlarını artırmak 

için daha hızlı hareket edeceğine ilişkin beklentiler, özellikle teknoloji hisselerini 
sert bir şekilde vurdu ,Satışlar tahvilleri de vurdu, ABD Hazine getirilerini dün iki 
yılın en yüksek seviyelerine gelirken ,  yatırımcılar politika yapıcıların yıllarca 
teşvikleri frenleyeceklerine inanmaya başladılar.  Asya seansında ABD tahvil faizleri 
yükseldi ancak önceki seanstaki yüksek seviyelerinin altında kaldı. Gösterge 10 
yıllık getiri, %1.827'lik ABD kapanışından %1.8485'e yükseldi ve politikaya duyarlı 
iki yıllık getiri, %1.025'lik ABD kapanışına kıyasla %1.0449'a ulaştı. Almanya'nın 10 
yıllık getirisini Mayıs 2019'dan bu yana ilk kez pozitif bölgeye çekti. 

 
Bugününde gündeminde ise; TCMB faiz kararı ilk sırada. Piyasada bir faiz 

değişikliği beklenmiyor. Avrupa'da ilk veri Almanya üretici enflasyonu olacak,  
Avrupa Merkez Bankası(ECB), son faiz toplantısına ilişkin tutanakları açıklayacak 

 
Pozitif Kalın  
 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 3,14 2042,08

BIST-30 3,39 2263,96

BANKA 5,64 1774,84

SANAYİ 2,76 3648

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS -0,19 1839,25

GRAM -0,12 794,839

GÜMÜŞ -0,21 24,13

PLATİN -0,3 1025,53

PALLADİUM -0,36 1761,27

BİTCOİN 0,71 41919,01

PARİTE % DEĞER
EUR/USD 0,04 1,13495

EUR/TL 0,14 15,2642

DOLAR/TL 0,11 13,4404

BREZİLYA REAL -0,12 5,4391

G.A.RAND -0,02 15,3044

RUS RUBLE -0,03 76,149

OFF.S.YUAN -0,02 6,348

HİND.RUP -0,01 74,436

JAPON YEN 0,1 114,39

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y -0,43 23,08

TAHVİL 10Y -0,22 23,04
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  MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri Perşembe günkü işlemlerde Çin Merkez Bankası'nın faizi 
indirmesiyle karışık seyretti. 
 

 Çin Merkez Bankası gösterge konumdaki kredi ana faiz oranlarında 10 baz puan indirim yaparak faizi 

yüzde 3.7 seviyesine çekti. 
 

 Çin Merkez Bankası geçtiğimiz ay da 1 yıl vadeli LPR'yi yüzde 3,85'ten yüzde 3,80'e düşürmüştü.Çin 
MB, 5 yıl vadeli LPR'de ise Nisan 2020'den bu yana ilk kez indirime gitti ve faiz oranını 5 baz puan 
düşürerek yüzde 4,65'ten 4,60'a çekti.Analistler, Çin MB'nin para politikasını bu yılın ilk yarısında 
gevşetmek için biraz daha alanı olduğunu, Mart ayında yapılacak yıllık parlamento toplantısında 
belirlenecek büyüme hedefinin bu konuda belirleyici olacağını ifade ediyorlar. 

 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 2022 yılının ilk Para Politikası Kurulu toplantısını bugün 

gerçekleştirecek. Piyasalar, Merkez Bankası'nın politika faizinde herhangi bir değişiklik yapmayarak 
yüzde 14 seviyesinde tutmasını bekliyor. 
 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından yaptığı konuşmada, "Bankaların, 
darphanenin ve altın rafinerilerinin içinde yer aldığı mekanizmayla vatandaşlarımızın altınlarını sisteme 
sokmalarını temin edeceğiz." Dedi 

 

 Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi TBMM Genel Kurulu’nda kabul 
edildi. 

 

 ABD Başkanı Joe Biden, Çin mallarına uygulanmakta olan gümrük tarifelerinin kaldırılması yönünde bir 
taahhütte bulunmak için çok erken olduğunu söyledi. Ancak Biden, ABD Ticaret Temsilcisi Katherine 
Tai'nin bu konu üzerinde çalışmakta olduğunu da vurguladı. 
 

 Biden, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Ukrayna krizi konusunda bir zirve düzenlenmesinin 
olasılıklar arasında olduğunu söyledi. 
 

 New York Times'ın haberine göre Beyaz Saray, ABD çip sektöründen, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırması 
halinde Rusya'ya ihracata yönelik yeni sınırlamalar uygulanmasına hazırlanmalarını istedi. 
 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, artan enerji maliyetlerine ve maliyet 
baskılarının ücret taleplerini beslediğine yönelik işaretlere dikkat çekerek, enflasyon baskılarının 
önceki tahminden daha uzun süreli olabileceklerinden endişe ettiğini bildirdi. 
 

 Morgan Stanley, Ukrayna konusunda Rusya ile Batılı ülkeler arasında artan gerilime işaret ederek Rus 
hisse senetleri için verdiği "ağırlığını artır" tavsiyesini dün "eşit ağırlık" seviyesine indirdi. 
 

 Çin Sanayi ve Bilgi Teknolojileri Bakanlığı'ndan Luo Junjie, çip arzında sıkışıklığın göreceli olarak uzun 
bir süre devam etmesini beklediklerini bildirdi. 
 

 Reuters tarafından yapılan anket, ekonomistlerin Fed'in para politikasını 1 ay önceki beklentilere göre 
daha hızlı sıkılaştıracağını öngördüklerini ortaya koydu. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Anel Elektrik, Denizbank'ın kredileri herhangi bir temerrüt ihbarı yapılmaksızın kat ettiğini, kredilerin teminatı 
olarak gayrimenkul ipotekleri bulunduğunu bildirdi. 

"Şirketimiz ile Denizbank A.Ş. arasında imzalanmış olan Genel Kredi Sözleşmeleri kapsamında bahse konu 
bankadan şirketimiz kredi kullanmaktadır.Bahse konu kredi sözleşmeleri kapsamında kullanılmış olan nakdi ve 
gayrinakdi kredilerden kaynaklanan toplam 75.480.605,36 TL, 2.094.075,56 USD, 758.569,22 AED ve 2.974 EUR 

ve teminat mektuplarından kaynaklı toplam 8.854.337 TL, 85.682.169,37 USD ve 366.182,12 EUR gayrinakdi 
kredimiz mevcutken, tarafımıza herhangi bir temerrüt ihbarı yapılmaksızın kredilerin anılan banka tarafından 
19.01.2022 tarihi itibariyle kat edildiğini öğrenmiş bulunmaktayız.Kredilerin teminatı olarak gayrimenkul ipotekleri 
bulunmaktadır. 

Ayrıca borçlarımızın teminatı olarak Denizbank A.Ş. ye verilmiş olan kambiyo senedi nedeniyle 15.000.000 TL 
alacak miktarı ile sınırlı olmak kaydıyla, borçluların menkul ve gayrimenkul malları ile üçüncü şahıslardaki hak ve 
alacaklarının ihtiyaten haczi kararı alınmıştır.Konuya ilişkin yasal süreçte itiraz ve yasal haklarımız kullanılacak ve 
gerekli açıklamalar yapılacaktır." 

VBT Yazılım, Türk Hava Yolları (THY) ile "Manframe Yazılım Bakım Hizmeti" sözleşmesi imzaladı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:"Şirketimiz VBT Yazılım AŞ. THY AO (Türk 
Hava Yolları) ile "MAINFRAME Yazılım Bakım Hizmeti" sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme 3 yıllık olup toplam 
bedeli 5.685.000 USD'dir." 

BAŞTAŞ tarafından yapılması planlanan HAZIR BETON ÜRETİM TESİSİ KAPASİTE ARTIŞI projesi ile ilgili ÇED 
süreci başladı 

Kontrolmatik'in bağlı ortaklığı Progresiva Enerji Yatırımları tarafından, Yurt genelinde, müstakil 250 MW 
bağlantılı ve 1000 MW kapasiteli elektrik depolama tesisi kurulum ve 30 yıl süreyle işletimi için Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumuna başvuru gerçekleştirildi 

Sasa tarafından yapılması planlanan İlave Polimer Cips ve Polyester Üretim Tesisleri ve Yardımcı Tesisler 
Kapasite Artışı projesi ile ilgili "ÇED Olumlu" kararı verildi 

Türkiye Sigorta, 2021 yılında bir önceki yıla göre %32 daha fazla prim üretimi gerçekleştirdi. Şirket 2021 yılında 
11,7 Milyar TL prim üretimi gerçekleştirdi 

Tav Havalimanları, 2021 yılına ait finansallarını 15 Şubat tarihinde açıklayacak 

CEMAS… Bağlı ortaklığı Özışık İnşaat ve Enerji A.Ş. Bulgaristan/Sofya'da gayrımenkul yatırımları yapmak üzere 
100.000 Bulgar Levası sermayeli Isıklar Real Estate EOOD unvanlı  % 100 iştirak ettiği bir şirket kurmuştur. 

ARCLK… Şirket Çayırova Kampüsü'ndeki 3,5 milyon adet toplam kapasiteye sahip Çamaşır Makinesi üretim 
tesisinin 2023 ve 2024 yıllarında kademeli olarak Keçiliköy OSB Mahallesi Mustafa Kemal Bulvarı N4 
Yunusemre/Manisa adresindeki %100 bağlı ortaklığımız Arçelik Üretim ve Teknoloji A.Ş.'nin Manisa'da bulunan 
üretim tesislerindeki mevcut kullanılabilir alanlara taşınmasına karar verilmiştir.   
Çayırova'da bulunan üretim tesisi Arçelik Üretim ve Teknoloji A.Ş.'nin Manisa'da bulunan işletmesine taşınması 
sonucunda boşaltılacak üretim tesislerinin nasıl değerlendirileceği yönünde henüz bir karar alınmamıştır. 
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 PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

VERTU…29.12.2021 tarihli VERTU Pay Satım Bildirimi (Güncelleme) 

29.12.2021 tarihli KAP açıklamamıza konu pay satış bildirimimiz detaylandırılarak tekrar gönderilmiştir. 

Borsa İstanbul'dan pay fiyatını desteklemek amacıyla satın alınan paylardan, 29.12.2021 tarihinde Verusaturk Girişim 
Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 24,40-TL fiyattan 2.672.800-TL nominal tutarlı pay özel emirle 
Investco Holding A.Ş.'ye ve 585-TL nominal tutarlı pay piyasada olmak üzere toplam 2.673.385-TL nominal tutarlı pay 
satışı ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
sermayesindeki payların 29.12.2021 tarihi itibariyle %57,69 sınırına düşmüştür.Bu yapılan toplam 2.673.385 adet pay 
satışı işlemiyle birlikte, 03.05.2021 tarihinde KAP'ta yayınlanan 29.03.2021 tarihli Pay Satış Bilgi Formu'na konu toplam 
5.920.050 adet payın tamamının satışı 29.12.2021 tarihi itibariyle tamamlanmıştır. 

Söz konusu işlemlere ilişkin bilgiler 30.12.2021 tarihinde Investco Holding A.Ş., 31.12.2021 tarihinde MKK tarafından da 
ayrıca kamuya duyurulmuştur 

LOGO…Pay Geri Alım Programı Çerçevesinde Pay Alımı 

19.01.2022 tarihinde Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 39,90 - 40,64 fiyat aralığından 10.000 adet 

alış işlemi ortaklığınca  gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. sermayesindeki payların 

19.01.2022 tarihi itibariyle % 3,28 'ye ulaşmıştır. 

ERSU…ERDİN ÖZEL,18.01.2022 tarihinde ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ AŞ payları ile ilgili olarak 6.80 TL fiyat 

aralığından 143.118TL toplam nominal tutarlı alış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ERSU MEYVE 
VE GIDA SANAYİ AŞ sermayesindeki payların 06.12.2021 tarihi itibariyle %10 sınırını aşarak 3.764.468 TL toplam 
nominal tutarlı Adet ile %10,45 sınırına ulaşmıştır. 

EDATA…ALİ EREN SÖZÜBİR,19/01/2022 - 19/01/2022 tarihinde E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 18,93 - 20,00 TL fiyat aralığından 70.286 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 

tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte E-DATA TEKNOLOJİ PAZARLAMA A.Ş. 
sermayesindeki payların 19/01/2022 tarihi itibariyle %0,15 sınırına ulaşmıştır. 

DAGI…MAHMUT NEDİM KOÇ ,18.01.2022 tarihinde 319.727 TL nominal değerli lot 2,910 TL fiyat ile alım işlemi 
yapılmış olup 319.727 TL nominal değerli lot 2,909 TL satım işlemi yapılmıştır. Yapılan bu işlem sonucunda 432,28 TL 
zarar edilmiştir. Ortaklık yapısında herhangi bir değişiklik oluşmamakla birlikte işlem öncesi ve sonrası sahip olduğu 

nominal değerli pay tutarı 63.273.444,49 TL'dir. 

ARCLK…19.01.2022 tarihinde 51,55 TL - 52,50 TL fiyat aralığından (ortalama 52,0559 TL) 520.000 adet pay geri 

alınmış ve Şirket sahip olduğu ARCLK payları 38.189.986 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %5,6517) 

SAHOL…Şirket Yönetim Kurulu'nun 09.11.2021 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında; Şirket 
19.01.2022 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 14,60 TL – 15,35 TL (ağırlıklı ortalama 14,83 TL) fiyat aralığından 
toplam 1.000.000 TL nominal değerli SAHOL payları geri alınmıştır. 
Bu işlemlerle birlikte, 19.01.2022 tarihi itibarıyla geri alınan payların toplam nominal değeri 15.545.000 TL olup, bu payların 
sermayeye oranı %0,7619'a ulaşmıştır. 
MTRKS…19.01.2022 tarihinde 21,14 - 21,18 TL fiyat aralığından (ortalama 21,16 TL) 20.000 adet pay geri alınmıştır. 
Şirketin sahip olduğu MTRKS payları bu işlem neticesinde 348.750 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı 
%1,30'dur.) 
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BRMEN…Tahsisli Sermaye Artırım İşlemlerinin Tamamlanması 

Şirket Birlik Mensucat Ticaret ve Sanayi İşletmesi A.Ş. tarafından ihraç edilen 5.876.288,66 TL nominal değerli 
payların 1 TL nominal değerli pay için 1,94 TL fiyat üzerinden toplam satış hasılatı 11.400.000 TL olacak şekilde 
Yaşar Küçükçalık'a tahsisli olarak satılması işlemi 19.01.2022 tarihinde Borsa İstanbul Toptan Alış Satış Pazarı'nda 
gerçekleşmiş olup, tahsisli sermaye artırımı işlemi tamamlanmıştır. 

 

MAVI…İç Kaynaklardan Sermaye Artırımı SPK Başvurusu(düzeltme) 

17.01.2022 tarihli özel durum açıklaması ile kamuya duyurmuş olduğu Şirketin kayıtlı sermaye tavanının 245.000.000 
TL'ndan 500.000.000 TL'na yükseltilmesi, kayıtlı sermaye geçerlilik süresinin 2022-2026 olarak belirlenmesi ve 
Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı "Geçmiş Yıl Karları" hesabında bulunan tutarlardan karşılanmak suretiyle 
49.657.000,- TL'dan 99.314.000,- TL'na artırılmasına ilişkin işlemler kapsamında Şirket esas sözleşmesinin 
"Sermaye ve Paylar" başlıklı 6'ncı maddesinin tadiline uygunluk görüşü verilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu'na 
18.01.2022 tarihinde müracaat edilmiştir. 

 

CRDFA….Sehven 0,1 TL olarak girilen Rüçhan Hakkı Kullandırma Fiyat bilgisi 1 TL olarak revize edilmiştir 

Şirketin Yönetim Kurulu 18.01.2022 tarihli toplantısında aşağıdaki hususlara oybirliği ile karar vermiştir: 

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye" başlıklı 6 ve "Sermayenin Artırılması ve Azaltılması" başlıklı 8'inci maddesinin 
vermiş olduğu yetkiye istinaden, 500.000.000 (beş yüz milyon) Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 
80.000.000 (seksen milyon) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle %400 
(yüzde dört yüz) oranında 320.000.000 (üç yüz yirmi milyon) Türk Lirası artırılarak 400.000.000 (dört yüz milyon) Türk 
Lirası'na çıkarılmasına, 

Artırılan 320.000.000 (üç yüz yirmi milyon) Türk Lirası tutarındaki sermayeyi temsil eden, her biri 10 Kuruş Türk Lirası 
değerli 3.200.000.000 (üç milyar iki yüz milyon) adet nama yazılı payın ihraç edilmesine ve (A) grubu pay sahiplerine 
(A) grubu, (B) grubu pay sahiplerine (B) grubu pay verilmesine, ortakların yeni pay alma haklarında herhangi bir 
kısıtlama yapılmamasına ve yeni pay alma haklarının 10 Kuruş (0,1 Türk Lirası) nominal değerli her bir pay için 0,1 
Türk Lirası fiyattan (1 lot pay için 1 Türk Lirası nominal değer üzerinden) kullandırılmasına, 

Pay sahiplerimizin sermaye artırımına katılmaları için, yeni pay alma hakkı kullanım süresinin 15 (on beş) gün olarak 
belirlenmesine, bu sürenin son gününün resmi tatile rastlaması halinde yeni pay alma hakkı kullanım süresinin, 
izleyen iş günü akşamı sona ermesine, 

Yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra kalan payların 2 (iki) iş günü süreyle nominal bedelin altında 
olmamak kaydıyla Borsa İstanbul A.Ş.'de oluşacak fiyattan halka arz edilmesine, 2 (iki) iş günlük sürenin başlangıç 
ve bitiş tarihlerinin Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusunda ilan edilmesine, 

Halka arzdan sonra satılmayan payların VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 25.1(a) hükmü uyarınca 6 iş günü içinde iptal 
edilmesine, 

Sermaye artırımı dolayısıyla ihraç edilecek payların Şirketimiz pay sahiplerine Sermaye Piyasası Kurulu ve Merkezi 
Kayıt Kuruluşu A.Ş.'nin kaydileştirme ile ilgili düzenlemeleri çerçevesinde kaydi pay olarak dağıtılması ve yeni pay 
alma haklarının kaydileştirme sistemi esasları çerçevesinde kullandırılmasına; 

Sermaye artırımı işlemlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla gerekli başvuruların yapılması, izinlerin alınması ve 
işlemlerin ifa ve ikmali için Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ve İstanbul 
Takas ve Saklama Bankası A.Ş. ile diğer tüm merciler nezdinde gerekli her türlü işlemin yapılması için Genel 
Müdürlüğe yetki verilmesine karar verilmiştir. 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında AKFGY.E, KAPLM.E, KUTPO.E ve TETMT.E payları 20/01/2022 tarihli işlemlerden 
(seans başından) 18/02/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili 
işlemlere konu edilemeyecektir. 
  

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
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BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

MEGAP 20.01.2022 14:00 Firuzköy Mh. Mezarlıküstü Cd. No:8/1 0

ATSYH 20.01.2022 14:00 Caddebostan Mahallesi Noter Sokak Taşkın Apt. No:16 Daire:2 Kadıköy 0

AKFGY 27.01.2022 14:00 Levent Loft Binası, Büyükdere Caddesi, No: 201 C Blok Kat: 8 Levent 7

BAYRK 27.01.2022 14:00 Adnan Kahveci Mh. Çalışlar Cd. No:24/1 7

ARDYZ 28.01.2022 14:00 Koç Kuleleri Söğütözü Mah. Söğütözü Cad. No:2A İç Kapı No:60 Çankaya 8

USAK 02.02.2022 14:00 Dilek Mahallesi Değirmenler Sokak No:100 Banaz /Uşak 13

UMPAS 06.02.2022 11:00 Seranova Seramik San.Tic.A.Ş. OSB 103.Cadde No: 130 Uşak 17

PCILT 08.02.2022 11:00
Balmumcu Mahallesi Barbaros Bulvarı Morbasan Sokak Koza İş Merkezi C 

Blok No.14 Kat.10 Beşiktaş 19

SNKRN 09.02.2022 14:00
Nurol Tower İzzetpaşa Mahallesi, Yeni Yol Caddesi No:3 Kat:2 34387 

Şişli/İSTANBUL 20

MARKA 15.02.2022 14:00 Arts Hotel Halaskargazi Caddesi No:1 Harbiye 26

FENER 18.02.2022 14:00
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı, Recep Peker Caddesi, 1907 Tribünü,

Kızıltoprak, Kadıköy, İstanbul 29

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 20.01.2022
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi 
verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. 
Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu 
bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler. 
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